
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.08.2018 10:35:02   

1
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, kód: 510.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0427 Ústí nad Labem 568015 ChlumecOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Horáček Petr, Ruská 439/73, 41701 Dubí 680519/1888
Vlastnické právo

Typ vztahu

Kat.území: 623288 Střížovice u Ústí nad 
Labem

List vlastnictví: 167

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti
Pozemky

     100/118 288 trvalý travní porost zemědělský půdní 
fond

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolvenční řízení, č.j.: 0 pro Administrace insolvencí CITY TOWER, 
v.o.s.

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

pro 2 241,- Kč včetně příslušenství a nákladů soudního řízení

pro 79 477,37 Kč včetně příslušenství a nákladů soudního řízení

pro 112 009,00 Kč včetně příslušenství a nákladů soudního řízení

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

innogy Energie, s.r.o., Limuzská 3135/12, Strašnice, 
10800 Praha 10, RČ/IČO: 49903209

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY, Orlická
2020/4, Vinohrady, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 41197518

Listina

Listina

Listina

Z-5955/2010-510

Z-3001/2011-510

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 100/118

Parcela: 100/118

Parcela: 100/118

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti , 
Exekutorský úřad Cheb č.j. 074 EX-09476/2010 -8 ze dne 22.07.2010. Právní moc 
ke dni 05.08.2010.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti , 
Exekutorský úřad Chomutov č.j. 135 EX-908/2010 -6 ze dne 31.12.2010. Právní moc
ke dni 08.03.2011.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti , 
Exekutorský úřad Teplice č.j. 110 Ex-6615/2014 -63 ze dne 10.03.2015. Právní 



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.08.2018 10:35:02   

2
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, kód: 510.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0427 Ústí nad Labem 568015 ChlumecOkres: Obec:

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 623288 Střížovice u Ústí nad 
Labem

List vlastnictví: 167

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

o

o

o

o

o

soudní exekutor Mgr. Koncz David

soudní exekutor Mgr. Peroutka Jan

soudní exekutor Mgr. Pekárek Jan

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

V-2296/2015-510

Z-7604/2007-509

Z-6310/2010-509

Z-5956/2010-510

Z-26/2011-509

Pořadí k 18.03.2015 13:14

D Poznámky a další obdobné údaje

Horáček Petr, Ruská 439/73, 41701 Dubí, RČ/IČO: 
680519/1888

Horáček Petr, Ruská 439/73, 41701 Dubí, RČ/IČO: 
680519/1888

Horáček Petr, Ruská 439/73, 41701 Dubí, RČ/IČO: 
680519/1888

Horáček Petr, Ruská 439/73, 41701 Dubí, RČ/IČO: 
680519/1888

Horáček Petr, Ruská 439/73, 41701 Dubí, RČ/IČO: 
680519/1888

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 100/118

účinky zápisu ke dni 18.03.2015. Zápis proveden dne 14.04.2015.

Usnesení soudu o nařízení exekuce 14 Nc-11201/2007 -5 ze dne 03.05.2007; 
uloženo na prac. Teplice

Usnesení soudu o nařízení exekuce 46 Nc-3264/2009 -3 ze dne 10.12.2009. Právní 
moc ke dni 07.08.2010; uloženo na prac. Teplice

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí , Exekutorský úřad Cheb č.j. 074 EX-
09476/2010 -9 ze dne 23.07.2010. Právní moc ke dni 05.08.2010.

Usnesení soudu o nařízení exekuce 45 EXE-1647/2010 -4 ze dne 19.10.2010; 
uloženo na prac. Teplice

Usnesení soudu o nařízení exekuce 46 Nc-1989/2009 -10 ze dne 13.08.2009; 
uloženo na prac. Teplice



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 09.08.2018 10:35:02   

3
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, kód: 510.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0427 Ústí nad Labem 568015 ChlumecOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

     100/118
Parcela BPEJ Výměra[m2]

Typ vztahu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 623288 Střížovice u Ústí nad 
Labem

List vlastnictví: 167

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

14178 288

Listina

Horáček Petr, Ruská 439/73, 41701 DubíPro: 680519/1888RČ/IČO:

Smlouva o převodu vlastnictví (zák.č.95/1999 Sb.)  ze dne 25.06.2007. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 12.07.2007.

o

V-3313/2007-510

09.08.2018  10:55:29Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, kód: 510.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Zahájení exekuce

Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst. 1 insolvenčního zákona)

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Martin Svoboda, Husitská 692/3, 415 01 Teplice

Listina

Listina

Z-12095/2011-509

Z-794/2015-509

Z-2045/2016-510

Horáček Petr, Ruská 439/73, 41701 Dubí, RČ/IČO: 
680519/1888

Horáček Petr, Ruská 439/73, 41701 Dubí, RČ/IČO: 
680519/1888

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o změně řízení o výkonu rozhodnutí na exekuční 
řízení 110 Ex-6615/2014 -25 ze dne 06.02.2015. Právní účinky zápisu ke dni 
09.02.2015. Zápis proveden dne 10.02.2015; uloženo na prac. Teplice

Usnesení insolvenčního soudu o úpadku , Krajský soud v Ústí nad Labem č.j. KSUL
71INS-4542/2016 -A-10 ze dne 18.04.2016. Právní účinky zápisu ke dni 
18.04.2016. Zápis proveden dne 19.04.2016; uloženo na prac. Ústí nad Labem


		2018-08-09T10:55:30+0200
	ČÚZK, Praha
	R - eský úad zemmický a katastrální
	Výstup z informačního systému veřejné správy




